

# 料金表

## ・BBQ ( 3 時間 )

### 食材・飲料持ち込みプラン

大人(中学生含む)	小人(小学生)	幼児(未就学児)	幼児(3歳未満)
¥3,300	¥2,100	¥500	¥0

### 手ぶらで BBQ プラン

大人(中学生含む)	小人(小学生)	幼児(未就学児)	幼児(3歳未満)
¥2,200 + 食材料金 ¥3,000~	¥1,100 + 食材料金 ¥1,500~	¥500 + 食材料金 ¥500	¥0

※食材に関しては各種プランがございます。(電話にてご確認ください)

## ・延長 最長 2 時間

大人(中学生含む)	小人(小学生)	幼児(未就学児)	幼児(3歳未満)
¥1,100(1 時間)	¥550	¥250	¥0
¥2,200(2 時間)	¥1,100	¥500	¥0

※延長の際は、各プランとも別途延長料金が発生致します。

AB 貸出の場合は持ち込みプランの料金はかかりません。

各オプション追加の場合は料金が追加になります。

## ・RV パーク利用料金

車種	通常料金	シーズン料金
トレーラー	¥6,600	¥7,600
大型(5m 以上)	¥4,400	¥5,100
中型(ハイエース、キャブコン)	¥3,300	¥3,800
小型(軽)	¥3,300	

電源コンセント(1 日)、館内洗濯機利用(1 回)、館内シャワー使用(1 名) ¥550

※金額は税込になります。

※施設を破損させた場合は損害賠償を請求いたします。

※バイクでのご利用も可能です

・ロッジ1棟 定員5名様 ※6名以上は要相談

時間	ロッジA (プール付)	ロッジB (プール+サウナ付)	カフェ室
3時間	¥22,000	¥30,000	¥30,000
6時間	¥26,000	¥35,000	¥60,000
9時間	¥30,000	¥45,000	¥90,000
ナイトプラン 15時～翌日11時	¥48,000	¥65,000	-
1DAY 11時～翌日10時	¥58,000	¥68,000	-

宿泊者の方はプラス10,000円でカフェ室が利用可能です。

大人・小人同一料金、時間での貸出になります。

上記の貸出の場合 BBQ場所は無料になります。

貸出人数1名～20名 夜間貸出の場合10名以上は要相談

カフェ室の定員は15名になります

※こちらは税込金額となります。

※シーズンによって金額が変動する場合がございますので、予めご了承ください。

※BBQをご利用の方は別途料金が発生いたします。

※時間貸し出しはPM8時までになります。

PM8時以降の貸し出しは、ナイトプラン・1DAYプランをご利用ください。

ペットメイキング付きは、別途料金がかかります。

## キャンプ道具 貸出一覧

カテゴリ	アイテム名	備考	貸出金額(1泊あたり・円)
テント・寝具	テント(ファミリー用)	8～10人用	¥20,000
テント・寝具	タープ	日除け・雨除け兼用	¥1,500
テント・寝具	寝袋(夏用)	コンパクト収納可能	¥800
テント・寝具	寝袋(冬用)		¥1,200
テント・寝具	マット		¥1,000
テント・寝具	コット(簡易ベッド)		¥1,200
テント・寝具	枕		¥300
調理用品	ガスバーナー	カセットガス式	¥1,000

調理用品	クッカーセット(鍋・フライパン)		¥1,200
調理用品	ダッチオーブン		¥1,800
調理用品	BBQ グリル	網付き	¥2,000
調理用品	クーラーボックス	保冷剤別	¥1,500
調理用品	食器セット(4人分)	皿・コップ・カトラリー付属	¥1,000
調理用品	ケトル(湯沸かし用)		¥800
調理用品	ランタン(LED)	乾電池式またはUSB充電	¥500
ファニチャー	折りたたみテーブル	軽量アルミ製	¥1,000
ファニチャー	折りたたみチェア	背もたれ付き	¥500
ファニチャー	ハンモック	自立式スタンド付き	¥1,500
安全・衛生	ウォータータンク(10L)	折りたたみ式	¥300
その他	焚き火台	使用後清掃必須	3時間 ¥5,000
その他	火バサミ		¥500
その他	薪(有料)		目安 1時間～1時間30分 ¥1,500
その他	着火剤	必要に応じて貸出	¥100
その他	タオル(販売)		¥300
その他	バスタオル(販売)		¥800
その他	シャンプ、リンス、ボディーソープ (販売)		¥500
その他	はみがき類(販売)		¥200
その他	浮き輪		¥1,000
その他	シャワー	時間貸しやBBQのみ	¥500
その他	トップデッキ		1人※時間 ¥1,000

2026年1月改定